MM CR sajdkar a étyrkolek
Horsovsky Tyn, 04.06.2022
ACR 220/303

Casy dle jezdce - 2. rozjizdka MMCR QUAD

Start: 04.06.2022 17:50:04 Times by rider - 2nd Race MMCR QUAD
Cil / Finish: 04.06.2022 18:16:35 Délka trati / Track length: 1950 m
#  Jezdec/ Rider Kolo : Cas #  Jezdec/Rider folo : Ca #  Jezdec/Rider folo : Cas
4 Toma3 Trojan 1:01:55 149 5 Martin Dopita SR g Richard Ctibor 1:01:54.518
2:01:50.604 2:01:47.745! 2:01:52.171
3:01:48.965 3:01:47.962 3:01:50.610
4:01:48.984 4:01:48.783 4:01:51.121
5:01:49.177 5:01:48.782 5:01:52.289
6 :01:48.925! 6:01:49.662 6:01:52.364
7 : 01:49.855 7 :01:49.823 7 :01:54.974
8:01:53.156 8:01:52.721 8:01:59.307
9:01:50.609 9:01:52.452 9:01:54.957
10:01:50.143 10:01:51.859 10:01:52.308
11:01:49.263 11:01:51.008 11:01:51.966
12 :01:49.495 12:01:50.080 12 : 01:50.504!
13:01:49.810 13:01:49.489 13:01:51.276
14:01:52.368 14 :01:53.648 14 :01:53.490
JURY  FrantiSek  Reditelz#vodu iyvorscek SISO mitan Hajek

A CE\(TililIG Cos vyveseni _1:21
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MM CR sajdkar a étyrkolek
Horsovsky Tyn, 04.06.2022
ACR 220/303

Casy dle jezdce - 2. rozjizdka MMCR QUAD

Start: 04.06.2022 17:50:04 Times by rider - 2nd Race MMCR QUAD
Cil / Finish: 04.06.2022 18:16:35 Délka trati / Track length: 1950 m
. Kolo : Cas . Kolo : Cas . Kolo : Cas
# Jezdec / Rider Lap : Time # Jezdec / Rider Lap : Time # Jezdec / Rider Lap : Time
Petr Vasiliadis Lukds Prochéazka Petr Hrubant

21 1:01:59.635 31 1:01:48.267 45 1:01:51.982
2 : 01:54.756! 2:01:47.674! 2:01:48.759
3:01:55.795 3:01:48.196 3:01:48.284!

4:01:57.310 4:01:49.415 4:01:48.754

5:01:57.753 5:01:48.568 5:01:49.774

6:01:57.954 6:01:49.122 6:01:49.496

7 : 02:00.797 7 : 01:50.683 7 : 01:52.106

8:02:05.802 8:01:52.655 8:01:54.851

9:01:59.409 9:01:52.475 9:01:55.201
10 : 02:00.289 10:01:51.685 10:01:52.046
11:01:58.357 11:01:50.273 11:01:51.233
12 : 01:55.050 12 :01:49.646 12 :01:50.822
13:02:02.169 13:01:49.221 13:01:49.896

Viliam Kurna

24 1:02:14.302 14 :01:51.398 14 :01:52.532

2:02:10.290!

3:02:11.631

4:02:15.339

5:02:20.951

6:02:27.995

7 :02:28.213

8:02:26.098

9:02:21.229

10:02:24.223

11:02:21.930

Casomé¥i¢
Chief timekeeper

JURY Frantisek Reditel zavodu
JURY Foltynek Clerk of course

A CE\(TililIG Cos vyveseni _1:21
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Jifi Voracek Milan Hajek

Vysledky podléhaji schvaleni jury.
The results must be approved by the jury.



MM CR sajdkar a étyrkolek
Horsovsky Tyn, 04.06.2022
ACR 220/303

Casy dle jezdce - 2. rozjizdka MMCR QUAD

Start: 04.06.2022 17:50:04 Times by rider - 2nd Race MMCR QUAD
Cil / Finish: 04.06.2022 18:16:35 Délka trati / Track length: 1950 m
#  Jezdec/ Rider Kolo : Cas #  Jezdec/Rider folo : Ca #  Jezdec/Rider folo : Cas
48 Jakub Kostelecky 1 e 71 Tadeds Rejdik 1:01:55.796 77 Véclav Krfenek SR ep—
2:01:46.380 2:01:51.324 2:01:48.433!
3:01:47.749 3:01:50.646 3:01:49.483
4:01:47.128 4:01:51.221 4:01:49.705
5:01:45.991! 5:01:50.831 5:01:49.243
6:01:47.072 6 :01:49.902! 6:01:49.060
7 :01:47.501 7 : 01:53.664 7 : 01:50.126
8:01:48.805 8:01:57.479 8:01:53.367
9:01:49.595 9:01:56.180 9:01:53.383
10 : 01:49.350 10:01:53.651 10:01:52.901
11:01:48.772 11:01:52.902 11:01:49.792
12 :01:48.106 12:01:52.230 12:01:50.858
13:01:49.820 13:01:51.675 13:01:50.490
14:01:56.391 14 :01:55.493 14 :01:51.744

Casomé¥i¢
Chief timekeeper

JURY Frantisek Reditel zavodu
JURY Foltynek Clerk of course

A CE\(TililIG Cos vyveseni _1:21
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Jifi Voracek Milan Hajek

Vysledky podléhaji schvaleni jury.
The results must be approved by the jury.



MM CR sajdkar a étyrkolek
Horsovsky Tyn, 04.06.2022

ACR 220/303

Casy dle jezdce - 2. rozjizdka MMCR QUAD

Start: 04.06.2022 17:50:04 Times by rider - 2nd Race MMCR QUAD
Cil / Finish: 04.06.2022 18:16:35 Délka trati / Track length: 1950 m
#  Jezdec/ Rider Kolo : Cas #  Jezdec/Rider folo : Ca #  Jezdec/Rider folo : Cas
o1 Adam Tucek 1:01:45.840 96 i Kaspar 1:01:48.683 155 Adam Vesely 1:01:56.389
2:01:44.855 2:01:45.408 2:01:50.996
3:01:44.389 3:01:44.725 3:01:50.598
4 :01:43.770! 4:01:44.157 4:01:51.458
5:01:44.330 5:01:43.848! 5:01:49.607
6:01:44.303 6:01:44.045 6 :01:49.511!
7 :01:44.908 7 :01:44.257 7 :01:51.931
8:01:47.711 8:01:47.234 8:01:53.715
9:01:47.427 9:01:46.436 9:01:52.510
10 : 01:47.556 10:01:46.716 10:01:52.506
11:01:47.361 11:01:46.377 11:01:51.953
12 : 01:46.790 12 :01:45.483 12 :01:52.068
13:01:46.581 13:01:45.777 13:01:53.267
14 : 01:48.850 14 :01:47.151 14 : 01:53.765
JURY  Frantiek  Reditelzévodd jirivorscek  SRSOMSE mitan Hajek
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MM CR sajdkar a étyrkolek
Horsovsky Tyn, 04.06.2022
ACR 220/303

Casy dle jezdce - 2. rozjizdka MMCR QUAD
Start: 04.06.2022 17:50:04 Times by rider - 2nd Race MMCR QUAD
Cil / Finish: 04.06.2022 18:16:35 Délka trati / Track length: 1950 m

Kolo : Cas

# Jezdec / Rider Lap : Time

akub Kvéton
208 1:01:57.253

2:01:51.633!
3:01:53.096
4:01:52.796
5:01:53.464
6:01:54.596
7 :01:56.563
8:01:57.581
9:01:56.064
10:02:01.032
11:02:00.605
12 :01:55.655

13:01:58.465

Casomé¥i¢
Chief timekeeper

JURY Frantisek Reditel zavodu
JURY Foltynek Clerk of course

A CE\(TililIG Cos vyveseni _1:21
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Jifi Voracek Milan Hajek

Vysledky podléhaji schvaleni jury.
The results must be approved by the jury.



